
     

 

 

PROTOKOLL  

Styremøte i FO Rogaland 25.09.2023,Teams 

Til stede: 
Hilde Slotnes, Elin Lindberg Kjeldsen, Ivar Kvadsheim, Jannicke Larsen,(11.00-11.30) Åshild 

Jacobsen (deler av møtet), Randi Mortveit, Hanne Line Wærness, Thomas Rasmussen, Line Andorsen, 

Karl Hans Braut, Anna Rugland, Eilen Lura Sjursen, Julie Dagsland, Svanhild Reve og Harriet R. 

Hove (valkomiteen), Anne Beth Tofte frå Kontrollkomiteen  

Forfall:, Tina Johansen (permisjon), Kjersti Selsås, Magnus Volden, Thea Marie Haakonsen Treffen 

 

Saksliste: 

50/23: Konstituering. Valg av møteledelse. Godkjenning av innkalling. Tidsplan 

Hilde Slotnes åpnet møtet. 

Konstituering. 

Møteleder: Hilde Slotnes, sekretær: Elin Lindberg Kjeldsen 

Dagsorden og tidsplan godkjent som foreslått.  

 

51/23: Protokoller til informasjon og godkjenning  

 Protokoll fra styremøte 29.8.2023 ikke ferdigstilt, og derfor heller ikke sendt ut.  

Protokoll fra AU – Ikke hatt møte kun godkjent innkalling til styremøte som Hilde har sendt ut er 

godkjent av AU 

 

52/23: Landsmøte 2023. Delegatsamlinger Orienteringer. 

Hilde Slotnes - delegatsamling. Samling 1: Lunsj til lunsj møte 21.-22. september, Sola Strandhotell. 

Endring på vårt forslag til videre internasjonalt arbeid. Vårt forslag implementeres i sentralt forslag 

om videreføring av samarbeidet. 

Forslag om å få noen inni diverse redaksjonskomiteer på LM 

Ivar praktiskinfo LM -alle registrer seg selv Ivar sender lenke til påmeldingsside.  

Samling 2: 2.-3. november, lunsj til lunsj møte. Sola Airport hotell Strawberries. 

Hanne Line Wærnes ønsker på vegne av sentral valgkomite om mulige innspill kandidater til 

kontrollkomitekomite og yrkesetisk råd.  

Harriet Hove orienterte om at den lokale valgkomiteen jobber med å finne kandidater til Landsstyret 

for neste landsmøte periode.  Velges på representantskapet i oktober.  

Innspill til medlemmer av settevalgkomite sentralt kan sendes Hilde Slotnes. 

53/ 23: Saker til landsstyremøtet 3,4,5-oktober 

Gjennomgang og diskusjon om sakene som er til behandling i LS 3,4,5 oktober. Åshild Jacobsen har 

forfall hele møtet, Harriet Hove vara stiller for henne. Hilde Slotnes har forfall 5 oktober Elin 

Lindberg Kjeldsen trer inn denne dagen.  
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54/23: Økonomisaker Frikjøp av tillitsvalgt fra uke 44 - for å arbeide i fylkesavdelingen. Revidering 

av budsjett 

Hilde Slotnes orienterte om status budsjett pr. 31.08.2023. Tatt til orientering.  

Jannicke Larsen orienterte om situasjonen ang mulig innstillig til stilling som ny fylkessekretær i LO 

stat Rogaland/Agder. Svar i 10 oktober. Kontoret må ha plan klar for et eventuelt skifte av 

fylkessekretær. Valgkomiteen har innstilt Eilen Lura Sjursen til stilling som ny fylkessekretær i FO 

Rogaland. Må velges av representantskapet. Forslag om at Eilen Lura Sjursen kan komme inn med 

nåværende lønn i en overgangsperiode og at man da bruker av oppsparte midler til å lønne Eilen. 

Styret gir sin fullmakt til et eventuelt frikjøp av Eilen Lura Sjursen i perioden frem til hun eventuelt 

tiltrer stilling som Fylkessekretær.  

Boblevester til bruk på Landsmøtet for alle delegater og varadelegater, landstyrerepresentanter og 

valgkomitemedlem med trykk FO Rogaland innvilges. 

55/23: Representantskap 19 oktober 2023. Valg Revidering av budsjett. Landsmøtesaker. 

Hilde Slotnes. leder kaller inn og sender ut i dag. 

 

56 /23: Aktiviteter, kurs og konferanser Årsmøte 2024? 

Gjennomgang og korrigering.  

 Forslag til første Styremøte 16.01. 2024 (Fysisk Haugesund), 07. 02 2023 (Teams), Årsmøte 27-28. 

02. 2024 

Tam-kurs datoer for neste år er satt Ivar Kvadsheim legger inn i kalender. 

Kvinner på Tvers 21-22 oktober -sende ut invitasjon til alle tillitsvalgte, snarest. Elin/Hilde 

 

57/23: Orienteringer. Rekruttering 

Elin Lindberg Kjeldsen orienterte om kino i Haugesund, Stavanger og Bryne 26 oktober, eventuelt 

egen visning i Egersund.  

 Elin Lindberg Kjeldsen informerte om vår utveksling 23-oktober -05 november 2023. Vi trenger 

plasser å besøke henstiller til at styresjekker ut og melder tilbake til Elin Lindberg Kjeldsen og Hanne 

Line Wærness. 

 

58/23 Eventuelt. 

 Hilde Slotnes orienterte om praktiske konfliktar mellom LO Regionkonferanse og vår delegatsamling.  

Stavanger 25.09.2023 

 

Elin Lindberg Kjeldsen 

Referent 


